
  

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 14 marca 2022r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania w roku szkolnym 2021/2022 Procedury 

organizacji opieki w Przedszkolu Miejskim nr 2 we Włodawie w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

Na podstawie: art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082) oraz Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora 

Sanitarnego z dnia 11 marca 2022 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3, wydanych na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam do stosowania „Procedurę organizacji opieki w Przedszkolu Miejskim nr 2 

we Włodawie w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”, 

zwanej dalej „Procedurą”. 

2. Procedura stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie  

do zapoznania się z niniejszym Zarządzeniem oraz do bezwzględnego przestrzegania  

i stosowania Procedury. 

2. Procedura podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronie internetowej 

przedszkola. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 7/2021/2022 Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 1 października 2021r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   /Danuta Kloc/ 

 

 

                  

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 6/2022 Dyrektora  

Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie  

z dnia 14  marca 2022 r. 

 

PROCEDURA ORGANIZACJI OPIEKI  

W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 2 WE WŁODAWIE  

W ZWIĄZKU Z ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIAŁANIEM  

I  ZWALCZANIEM COVID-19 

 

ORGANIZACJA OPIEKI W PRZEDSZKOLU: 

1. Grupy przedszkolne z wyznaczonymi według harmonogramu nauczycielami i 

personelem pomocniczym przebywają w wyznaczonej i stałej sali. 

2. Do danej grupy, w miarę możliwości organizacyjnych, przyporządkowani są  

ci sami opiekunowie.    

3. W sali, w której przebywa grupa należy usunąć przedmioty i sprzęty, których 

nie można skutecznie uprać lub dezynfekować. Jeżeli do zajęć 

wykorzystywane są przybory sportowe (piłki, skakanki, obręcze itp.) należy  

je dokładnie myć, czyścić z wykorzystaniem parownicy lub dezynfekować. 

4. Dziecko nie powinno zabierać ze sobą do przedszkola i z przedszkola 

niepotrzebnych przedmiotów lub zabawek. W przypadku dzieci, które  

do placówki przyniosą zabawkę, nauczyciele powinni zadbać, aby dzieci ich 

nie udostępniały innym, natomiast rodzice (opiekunowie) powinni regularnie 

przeprowadzać czyszczenie, pranie lub dezynfekcję zabawki. 

5. Personel pomocniczy wietrzy sale co najmniej raz na godzinę, a także w czasie 

gdy dzieci nie przebywają w sali, oraz w razie potrzeby także w czasie zajęć. 

6. Nauczyciel zapewnia taką organizację pracy w grupie, która uniemożliwi 

stykanie się ze sobą poszczególnych grup dzieci. 

7. Personel kuchenny nie kontaktuje się bezpośrednio z dziećmi oraz  

z nauczycielami. 

8.  Pracownicy administracji powinni ograniczyć do minimum kontakty z dziećmi 

oraz w miarę możliwości z nauczycielami. W przestrzeni wspólnej zaleca się 

stosowanie przez nich maseczki. 



9. Rekomenduje się zachowanie dystansu przez rodziców (opiekunów) 

przyprowadzających lub odbierających dzieci do i z przedszkola w odniesieniu 

do pracowników, jak i innych dzieci oraz ich rodziców. 

10. Rodzice kontaktują się z nauczycielem przez domofon, w razie potrzeby mogą 

wchodzić z do przestrzeni wspólnej przedszkola, z zachowaniem zasady -  

1 rodzic z dzieckiem/dziećmi oraz przestrzegając środki ostrożności (dystans, 

maseczka, dezynfekcja rąk). 

11. W przypadku odbywania przez dziecko okresu adaptacyjnego w placówce 

rodzic lub opiekun za zgodą dyrektora może przebywać na terenie przedszkola 

z zachowaniem środków ostrożności (min. maseczka, dezynfekcja rąk i tylko 

osoba zdrowa). 

12. Do przedszkola może uczęszczać wyłącznie dziecko zdrowe bez objawów 

infekcji lub choroby zakaźnej oraz gdy nie został nałożony na nie obowiązek 

kwarantanny lub izolacji. 

13. Dzieci do podmiotu są przyprowadzane i odbierane przez osoby zdrowe bez 

objawów infekcji lub choroby zakaźnej oraz gdy nie został nałożony na nie 

obowiązek kwarantanny lub izolacji domowej. 

14. Nie przyprowadza się dziecka do przedszkola, jeżeli w domu przebywa osoba 

w izolacji w warunkach domowych. 

15. Ogranicza się przebywanie osób trzecich w przedszkolu, z zachowaniem 

środków ostrożności (min. maseczka, dezynfekcja rąk i tylko osoba zdrowa). 

Kontakt w miarę możliwości przez domofon. 

16. Rodzic/opiekun prawny wyraża zgodę na mierzenie temperatury ciała dziecka, 

jeśli zaistnieje taka konieczność, w przypadku wystąpienia niepokojących 

objawów chorobowych – załącznik nr 2. 

17. Przedszkole posiada termometry bezdotykowe. Każdy oddział posiada swój 

własny termometr. 

18. Jeśli pracownik zaobserwuje u dziecka objawy mogące wskazywać na infekcję 

dróg oddechowych (w szczególności temperatura powyżej 38°C, kaszel, 

duszności), należy odizolować je w wyznaczonym miejscu z zapewnieniem 

minimum 2 m odległości od innych osób i niezwłocznie powiadomić dyrektora 

lub kierownika kancelarii oraz rodziców/opiekunów prawnych w celu pilnego 

odebrania dziecka z przedszkola. 



19. Nauczyciele zobowiązani są do zapewnienia szybkiego sposobu komunikacji  

z rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka. 

20. W przypadku braku komunikacji z rodzicami/opiekunami prawnymi  

po wystąpieniu objawów chorobowych u dziecka dyrektor lub kierownik 

kancelarii zawiadamia pogotowie ratunkowe. 

21. Obszar, w którym poruszało się dziecko lub osoba dorosła z objawami choroby 

zakaźnej należy poddać gruntownemu sprzątaniu z użyciem detergentu  

i zdezynfekować wszystkie powierzchnie. 

22. Dzieci korzystają placów zabaw oraz z pobytu na świeżym powietrzu  

na terenie przedszkola lub z innych terenów rekreacyjnych. 

23. Sprzęt na placu zabaw należącym do przedszkola, powinien być regularnie 

czyszczony z użyciem detergentu lub dezynfekowany przez konserwatora. 

24. W przypadku korzystania przez grupę z placu zabaw poza terenem 

przedszkola zaleca się korzystanie z niego po uprzednim czyszczeniu  

z użyciem detergentu lub zdezynfekowanie sprzętów, do których dzieci będą 

miały dostęp. 

 

HIGIENA, CZYSZCZENIE I DEZYNFEKCJA POMIESZCZEŃ I POWIERZCHNI 

1. Przy wejściu do budynku przedszkola znajduje się stanowisko do dezynfekcji 

rąk wraz z informacją o obligatoryjnym dezynfekowaniu rąk przez osoby 

dorosłe, wchodzące do przedszkola. 

2. Rodzice i opiekunowie powinni przy wejściu do przedszkola zdezynfekować 

dłonie oraz zakryć usta i nos przy pomocy maseczki. 

3. Wszyscy pracownicy przedszkola powinni regularnie myć ręce ciepłą wodą  

z mydłem oraz dopilnować, aby robiły to dzieci, w szczególności po przyjściu 

do placówki, przed jedzeniem, po powrocie ze świeżego powietrza,  

po skorzystaniu z toalety. Podczas wycierania rąk wszyscy korzystają  

z własnych ręczników lub ręczników jednorazowych. 

4. Woźna oddziałowa odpowiedzialna jest za codzienne prace porządkowe  

ze szczególnym uwzględnieniem utrzymywania w czystości sali oddziału. 

Odpowiada ona także za dezynfekcję toalet dla dzieci oraz dezynfekcję 

powierzchni dotykowych w salach – m.in. klamek, kranów, włączników, 



klawiatury i powierzchni płaskich, w tym blatów mebli, stolików, poręczy  

i siedziska krzeseł w ramach potrzeb.  

5. Po zakończeniu zajęć wyznaczona woźna oddziałowa odpowiedzialna jest  

za codzienne prace porządkowe sekretariatu przedszkola ze szczególnym 

uwzględnieniem utrzymywania go w czystości i  dezynfekcji, szczególnie 

dezynfekcji powierzchni dotykowych – klamek, kranu, włączników, klawiatury  

i powierzchni płaskich, w tym blatów mebli, poręczy krzeseł. 

6. Wyznaczona woźna oddziałowa odpowiedzialna jest za codzienne prace 

porządkowe ciągów komunikacyjnych (korytarzy, szatni), toalety wspólnej,  

ze szczególnym uwzględnieniem utrzymywania ich w czystości i ich 

dezynfekcji, szczególnie dezynfekcji powierzchni dotykowych – w tym klamek, 

kranów, włączników, kserokopiarki i powierzchni płaskich, w tym blatów mebli 

w ramach potrzeb.  

7. Pomoc nauczyciela odpowiedzialna jest za dezynfekcję zabawek, przyborów  

i innych przedmiotów używanych przez dzieci. W przypadku braku pomocy 

nauczyciela w grupie czynności te wykonuje woźna oddziałowa. 

8. Konserwator odpowiedzialny jest za dezynfekcję placów zabaw  

lub czyszczenie ich z użyciem detergentu po przekazaniu informacji przez 

wychowawców o wyjściu dzieci na te tereny. 

9. Monitoringu codziennych prac porządkowych: w salach i łazienkach dla dzieci,  

w toalecie wspólnej i na korytarzu przedszkola, w sekretariacie oraz 

leżakowni, z uwzględnieniem dezynfekcji powierzchni dotykowych – klamek, 

włączników, klawiatury, dozowników, kranów i powierzchni płaskich, w tym 

blatów, stolików, poręczy i siedzisk krzeseł dokonuje dyrektor przedszkola - 

Karty monitoringu – załącznik nr 3 i 4. 

10. Przeprowadzając dezynfekcję należy ściśle przestrzegać zaleceń producenta, 

znajdujących się na opakowaniu środka do dezynfekcji i w kartach 

charakterystyki stosowanych środków, które kierownik kancelarii przedstawia 

pracownikom do zapoznania. Ważne jest ścisłe przestrzeganie czasu 

niezbędnego do wywietrzenia dezynfekowanych pomieszczeń i przedmiotów 

tak, aby dzieci nie były narażone na wdychanie oparów środków służących do 

dezynfekcji.  

11. Personel opiekujący się dziećmi i pozostali pracownicy podmiotu w razie 

konieczności zaopatrzeni są w indywidualne środki ochrony osobistej tj. 



jednorazowe rękawiczki, maseczki, a także fartuchy (do użycia adekwatnie do 

aktualnej sytuacji). 

12. W pomieszczeniach sanitarno-higienicznych wywieszone są plakaty  

z  zasadami prawidłowego mycia rąk – instrukcja „Jak skutecznie myć ręce?”, 

a przy dozownikach z płynem do dezynfekcji rąk – instrukcja „Jak skutecznie 

dezynfekować ręce?” załącznik nr 5 i 6. 

 

WYDAWANIE POSIŁKÓW 

1. Przy organizacji żywienia w przedszkolu (kuchnia Szkoły Podstawowej nr 3 

we Włodawie), obok warunków higienicznych wymaganych przepisami prawa 

odnoszących się do funkcjonowania żywienia zbiorowego, Dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 3 we Włodawie pismem z dnia 14 maja 2020 r. zobowiązany 

został o wprowadzenie zasad szczególnej ostrożności, dotyczących 

zabezpieczenia epidemiologicznego pracowników kuchni, tj. utworzenie  

w miarę możliwości większej odległości stanowisk pracy, a jeżeli jest  

to niemożliwe o zobowiązanie personelu kuchennego do: 

 stosowania środków ochrony osobistej; 

 utrzymania wysokiej higieny, mycia i dezynfekcji stanowisk pracy, 

sprzętu kuchennego oraz opakowań produktów;  

 mycia w zmywarce z dodatkiem detergentu, w temperaturze minimum 

60oC  

lub  wyparzania wielorazowych naczyń i sztućców. 

2. Posiłki wydawane będą w sali przedszkolnej. Posiłki do sali dostarczy 

personel pomocniczy przedszkola po odebraniu ich z wyznaczonego miejsca 

stołówki Szkoły Podstawowej nr 3 we Włodawie (tzw. okienko czyste).  

Po zakończonym posiłku personel obsługi odnosi naczynia do wyznaczonego 

miejsca stołówki Szkoły Podstawowej nr 3 we Włodawie (tzw. okienko 

brudne). 

3. Personel kuchenny nie może kontaktować się z dziećmi oraz z personelem 

opiekującym się dziećmi. 

 



 

POSTĘPOWANIE W PRZYPADKU PODEJRZENIA ZAKAŻENIA U PERSONELU: 

1. Do pracy w przedszkolu mogą przychodzić jedynie pracownicy, bez objawów 

chorobowych sugerujących infekcję dróg oddechowych oraz gdy ich 

domownicy nie przebywają w izolacji w warunkach domowych lub w izolacji.  

2. W przedszkolu wyznacza się i przygotowuje wydzielony obszar, wyposażony 

w środki ochrony tj. fartuch jednorazowy ochronny z długim rękawem, 

maseczki jednorazowe - chroniące usta i nos, rękawiczki jednorazowe i płyn 

dezynfekujący, w którym będzie można odizolować osobę w przypadku 

zdiagnozowania objawów chorobowych.  

3. Na wypadek zakażenia koronawirusem lub zachorowania na COVID-19 przez 

personel należy postępować według: „SZCZEGÓŁOWEJ PROCEDURY 

POSTĘPOWANIA NA WYPADEK ZAKAŻENIA KORONAWIRUSEM LUB 

ZACHOROWANIA NA COVID-19 OBOWIĄZUJĄCEJ  W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM 

NR 2 WE WŁODAWIE - załącznik nr 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1  do Procedury organizacji opieki w Przedszkolu Miejskim nr 2 we Włodawie w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 

 

SZCZEGÓŁOWA PROCEDURA POSTĘPOWANIA  

NA WYPADEK ZAKAŻENIA KORONAWIRUSEM LUB ZACHOROWANIA NA COVID-19 

OBOWIĄZUJĄCA  W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 2 WE WŁODAWIE 

 

1. Pracownicy Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie są poinstruowani,  

że w przypadku podejrzenia u siebie zachorowania na COVID-19 nie powinni 

przychodzić do pracy, powinni pozostać w domu i powiadomić telefonicznie o tym 

fakcie dyrektora przedszkola (tel. 603 809 935) lub kierownika kancelarii  

(tel. 515 286 538) oraz zapisać się na test np. poprzez stronę rządową: 

https://www.gov.pl/web/gov/zapisz-sie-na-test-na-koronawirusa lub wykonać go 

w aptece: https://www.gov.pl/web/koronawirus/jak-zrobic-test-na-koronawirusa-

w-aptece . 

 

2. W przypadku wystąpienia u pracownika będącego na stanowisku pracy 

niepokojących objawów, sugerujących zakażenie koronawirusem, należy 

niezwłocznie odsunąć go od pracy i zalecić wykonanie testu. 

 

3. W przypadku pozytywnego wyniku testu obszar, w którym poruszał się  

i przebywał pracownik należy poddać gruntownemu sprzątaniu z użyciem 

detergentu i zdezynfekować wszystkie powierzchnie dotykowe.   

 

4. W przypadku potwierdzonego zakażenia SARS-CoV-2 na terenie przedszkola 

należy stosować się do zaleceń Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego lub pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej 

we Włodawie. 

 

5. Zaleca się bieżące śledzenie informacji Głównego Inspektora Sanitarnego  

i Ministra Zdrowia, dostępnych na stronach gis.gov.pl lub 

https://www.gov.pl/web/koronawirus/ , a także obowiązujących przepisów 

prawa. 

 

 

 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/gov/zapisz-sie-na-test-na-koronawirusa
https://www.gov.pl/web/koronawirus/jak-zrobic-test-na-koronawirusa-w-aptece
https://www.gov.pl/web/koronawirus/jak-zrobic-test-na-koronawirusa-w-aptece
https://www.gov.pl/web/koronawirus/


Załącznik nr 2 do Procedury organizacji opieki w Przedszkolu Miejskim nr 2 we Włodawie w związku 
 z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 

 

ZGODA NA POMIAR TEMPERATURY 

Przedszkole Miejskie nr 2 we Włodawie 

  

IMIĘ I NAZWISKO DZIECKA……………………………………….................................. 

 

Ja, niżej podpisana/y wyrażam zgodę na pomiar temperatury mojego dziecka   

w każdej sytuacji, która budziłaby podejrzenie o pogorszeniu jego stanu zdrowia. 

 

 

 

……………………………..                 …………………………………… 

                       data                                                                 czytelny podpis Rodzica/Opiekuna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna:  

Wytyczne przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 11 marca 2022 r. dla 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydanych na podstawie art. 8a 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

195) 

 



 

 

Załącznik nr 3 do Procedury organizacji opieki w Przedszkolu Miejskim nr 2 we Włodawie w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 

 

MONITORING CODZIENNYCH PRAC PORZĄDKOWYCH – grupa……………………………………….. 
 

Cel: kontrola przez dyrektora realizacji Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 11 marca 2022 r. dla przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3, wydanych na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195) 

 

 
 

Zakres mycia  
i dezynfekcji 

M
y
c
ie

 i
 d

e
z
y
n

fe
k
c
ja

 

p
o

w
ie

rz
c
h

n
i 

p
ła

s
k
ic

h
 w

 s
a

la
c
h

, 

w
 t

y
m

 b
la

tó
w

, 
  
  
  

  
  
  
  

  
 

p
o

rę
c
z
y

 k
rz

e
s

e
ł,
 

p
a
ra

p
e
tó

w
. 

D
e
z
y
n

fe
k
c
ja

 

p
o

w
ie

rz
c
h

n
i 

d
o

ty
k
o

w
y
c
h

: 

k
la

m
e

k
, 
p

o
rę

c
z
y
 

k
rz

e
s

e
ł,
 w

łą
c
z
n

ik
ó

w
 

ś
w

ia
tł

a
, 
u

c
h

w
y
tó

w
. 

 

M
y
c
ie

 i
 d

e
z
y
n

fe
k
c
ja

 

u
rz

ą
d

z
e
ń

 

s
a
n

it
a
rn

y
c
h

  
 

w
 ł
a
z
ie

n
c
e
. 

W
ie

tr
z
e
n

ie
 s

a
l,
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

w
 k

tó
ry

c
h

 

o
d

b
y
w

a
ją

 s
ię

 

z
a
ję

c
ia

, 
c
o

 n
a

jm
n

ie
j 

ra
z
 n

a
 g

o
d

z
in

ę
 .

 

O
d

k
a
ż
a
n

ie
 

p
a
ro

w
n

ic
ą

 

d
y
w

a
n

ó
w

, 
k
a
n

a
p

 

o
ra

z
 s

p
rz

ę
tó

w
, 

k
tó

ry
c
h

 n
ie

 m
o

ż
n

a
 

s
k
u

te
c
z
n

ie
 u

p
ra

ć
 

lu
b

 z
d

e
z
y
n

fe
k
o

w
a
ć

. 

M
y
c
ie

  

i 
d

e
z
y
n

fe
k
c
ja

 

z
a
b

a
w

e
k
 o

ra
z
 

s
p

rz
ę
tó

w
  

d
o

 z
a
ję

ć
 

s
p

o
rt

o
w

y
c
h

. 

R
e
g

u
la

rn
e
 

o
p

ró
ż
n

ia
n

ie
 k

o
s
z
y

  
  

 

z
 o

d
p

a
d

a
m

i.
 

Data Podpis Podpis Podpis Podpis Podpis Podpis Podpis 

        
        
        
        
        

                                                                                         Podpis dyrektora/osoby upoważnionej 

 
 
 



 
 

Załącznik nr 4 do Procedury organizacji opieki w Przedszkolu Miejskim nr 2 we Włodawie w związku                      
     z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 

 

MONITORING CODZIENNYCH PRAC PORZĄDKOWYCH – hol wejściowy, korytarz, przestrzeń wspólna 

Cel: kontrola przez dyrektora realizacji Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 11 marca 2022 r. dla przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3, wydanych na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195) 

Podpis dyrektora/osoby upoważnionej

Z
a

k
re

s
 m

y
c

ia
  

i 
d

e
z
y

n
fe

k
c
ji

 

 
Sprawdzanie 

poziomu płynu 
do dezynfekcji rąk 
mieszczącego się 

przy wejściu  
do przedszkola                                
i przy wejściu  

do szatni. 
Uzupełnianie 
płynów. Mycie  

i zdezynfekowanie  
powierzchni 

dozowników  
i podajników. 

 
Sprawdzanie ilości 
środków ochrony,  
w tym rękawiczek,                    

maseczek, 
fartuchów 

jednorazowego 
użytku oraz 
ręczników 

papierowych.  
 

 
Wyposażenie  

w środki ochrony  
i płyn 

dezynfekujący 
miejsce,  

wyznaczone do 
odizolowania 

osoby w przypadku 
zdiagnozowania  
u niej objawów 
chorobowych. 

 
 
 
 

Opróżnianie koszy                              
z odpadami. 
Czyszczenie  

oraz dezynfekcja 
pojemników. 

 

 
 

Wymiana worków   
w  koszach                    

na śmieci – zużyte 
rękawiczki                            

/maseczki – 
przygotowanie 
odpadów do 

odpadów 
zmieszanych/. 

Dezynfekcja 
powierzchni 
dotykowych: 

klamek, 
włączników 

światła, uchwytów 
oraz odkurzanie  
dywanu i mycie  

z użyciem 
detergentu 
powierzchni 

płaskich: w tym 
podłogi, blatów, 
ławeczek i mebli  

w leżakowni. 

Dezynfekcja 
powierzchni 
dotykowych: 

klamek, 
włączników 

światła, uchwytów 
oraz mycie  
z użyciem 
detergentu 
powierzchni 

płaskich: w tym 
podłogi, blatów, 

ławeczek 
w holu 

wejściowym  
i w korytarzu. 

 
Odkurzanie, mycie 

i dezynfekcja 
powierzchni 
dotykowych: 

klawiatury, klamek, 
włączników 

światła, uchwytów  
i powierzchni 

płaskich mebli oraz 
opróżnianie kosza 

na odpady  
w sekretariacie. 

Data Podpis Podpis Podpis Podpis Podpis Podpis Podpis Podpis 

         

         

         

         

         



 
 

Załącznik nr 5 do Procedury organizacji opieki w Przedszkolu Miejskim nr 2 we Włodawie w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 6 do Procedury organizacji opieki w Przedszkolu Miejskim nr 2 we Włodawie w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


